2025年 12月 9日

各    位

会 社 名 岩塚製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO 槇 大介

 （コード番号 2221 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長

星野忠彦

（TEL:0258－92－4111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 12 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。また、１月 21日に開催するグループ会社の株主総会および取

締役会で決議予定の役員人事についても、併せてお知らせいたします。

記

１. 人事異動（2026年 1月 21 日付）

氏名 新役職名 現役職名

川井達也 － 第二営業部長

松本賀行 第二営業部長 関西支店長

２．グループ会社の役員人事（2026 年１月 21日付）

   ①株式会社瑞花

氏名 新役職名 現役職名

阿部雅栄 取締役 代表取締役社長

浅川慎一（※） 代表取締役社長 －

    ※浅川慎一は、株式会社新潟味のれん本舗の代表取締役社長を兼務いたします。

   ②旺旺・ジャパン株式会社

氏名 新役職名 現役職名

青山英之（※） 取締役 代表取締役社長

川井達也 代表取締役社長 －

 ※青山英之は、当社の取締役マーケティング本部長は留任いたします。

以 上